別紙様式第３号

	校　　長
	事務部長
	総務課長
	課長補佐
	施設係長
	（合議）

学生課長     総務係長　　出納係長

　             関係（教務,学生,寮務）係長

	下記の通り許可してよろしいか伺います。

	不　動　産　使　用　許　可　願

　　年　　月　　日

沼津工業高等専門学校　不動産管理役　殿

使用責任者住所又は勤務先

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話　　　　　　　　　　　　　　番

e-mail

貴校不動産管理規程及び使用者心得を遵守しますから、下記の使用を許可下さるようお願いします。

記

	施設の名称

	使用目的

	使用期間
	自　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

至　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

	使用予定人員
	人

	備考